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PERMES/PREKo/THRoUGH :

NGA/OD/T'ROM:

TEMA/SUB JEKA'T/SUB JE C T : Njoftim p€r anulim /

Anulohet Thinja e pard Publike p€r ofrimin e mbdshtetjes financiare publike p6r financimin e

projekteve/programeve tE OJQ-ve e shpallur mO date 22.0I.2025

Arsyetim: Thirrja e pard Publike per ofrimin e mbdshtetjes financiare publike pOr financimin e

projekteve/programeve t€ OJQ-ve e shpallur m€ date 22.0I.2025, anulohet p6r arsye t0 tejkalimit
tC afateve ligjore duke u bazuar n€ RREGULLORE MF - NR - 0412017 MBI KRITERET,
STANDARDET DHE PROCEDURAT E FINANCIMIT PUBLIK TE OJQ-VE

Drejtoria per Kulturd, Rini dhe Sport shume shpejt do tE rishpalle Thinjen Publike p6r ofrimin e
mbeshtetjes financiare publike p0r financimin e projekteve/programeve td OJQ-ve.


